

26	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инструктор (биатлон)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инструктор (инструктор-спортсмен)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32А)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Соболева Е. А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по кадрам и ад-
министративной работе

_____ Аникинова Е. А. _____
(подпись) (Ф.И.О.)

Заместитель директора по УВР
(должность)

_____ Лыгасова В. Л. _____
(подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4594 _____ Жучкова Светлана Владимировна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

25.02.2020
(дата)